«СТУДЕНЕЧ»

СИКТ ОВМОДЧОМИНСА

 СОВЕТ
	[image: image1.wmf]
	СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 «СТУДЕНЕЦ»

П О М Ш У Ö М
Р Е Ш Е Н И Е

от 31 июля 2017 года                                                                             № 4-8/36
Республика Коми, Усть-Вымский район, пст. Студенец

О признании утратившим силу решение Совета сельского поселения «Студенец» № 4-5/20 от 27.03.2017 г. «Об утверждении перечня имущества передаваемого в собственность муниципального образования сельского поселения «Студенец» из государственной собственности Республики Коми»

     В целях приведения документации, предназначенной для согласования в    Министерстве Республики Коми имущественных и земельных отношений   в соответствие с действующим Законодательством, а так же на основании письма Министерства Республики Коми имущественных и земельных отношений от 16.05.2017 г. № 01-57/4532-06, Совет сельского поселения  "Студенец "
РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение Совета сельского поселения «Студенец» № 4-5/20 от 27.03.2017 г. «Об утверждении перечня имущества передаваемого в собственность муниципального образования сельского поселения «Студенец» из государственной собственности Республики Коми»
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава сельского поселения «Студенец»                               А.И. Малышев